

Til adressater på den vedlagte høringsliste

Telefon 48205000

Mail praksisplan@regionh.dk

Web www.regionhovedstaden.dk

Journal nr.: 08004610

Dato: 5. maj 2008

Høring om *Praksisplan for fysioterapi Region Hovedstaden, planperiode 2008-2011*

Hermed fremsendes høringsudkast til *Praksisplan for fysioterapi i Region Hovedstaden*.

Høringssvar bedes fremsendt elektronisk på mail: praksisplan@regionh.dk senest **den 23. juni 2008 kl. 12.00**.

De politiske hensigtserklæringer for praksisplanlægningen i regionen danner sammen med planbestemmelserne i Landsoverenskomsten for Fysioterapi rammen for det foreliggende høringsudkast.

Den samlede praksisplan består af tre dele.


1. En *kapacitetsbeskrivelse*, der indeholder relevante og nødvendige oplysninger på alle specialer indenfor fysioterapi:
 - a. almindelig fysioterapi
 - b. vederlagsfri fysioterapi
 - c. ridefysioterapi
2. En *kapacitetsplan* for almindelig fysioterapi, der på baggrund af kapacitetsbeskrivelsen tilrettelægger kapaciteten i planperioden.
3. En *udviklingsplan* der tilrettelægger den fornødne koordinering, og beskriver tiltag med henblik på kvalitetsudvikling i planperioden.

Der vil i planperioden blive arbejdet med konkretisering og udmøntning af anbefalingerne i den samlede plan.

Efter høringsrundens afslutning vil *Praksisplan for fysioterapi i Region Hovedstaden* fremlægges til behandling i samarbejdsudvalget og til endelig godkendelse i regionsrådet i september 2008.

Eventuelle spørgsmål til planudkastet kan rettes elektronisk til Enhed for Praksisplanlægning på e-mail: praksisplan@regionh.dk eller telefonisk til Fuldmægtig Jane Holm, tlf.: 48 20 54 62 eller Enhedschef Else Hjortsø, tlf.: 48 20 54 66.

Med venlig hilsen



Vibeke Storm Rasmussen

N.B. Dette brev samt høringsudkastet fremsendes alene pr. e-mail.

Høringsliste:

Alment praktiserende læger i Region Hovedstaden, ved Det Regionale Praksisudvalg for almen praksis i hovedstadsregionen

Praktiserende Lægers Organisation

Praktiserende speciallæger i Region Hovedstaden, ved Region Hovedstadens Lægekredsforening

Foreningen Af Speciallæger

Praktiserende fysioterapeuter i Region Hovedstaden, ved Danske Fysioterapeuter

Praktiserende kiropraktorer i Region Hovedstaden, ved Dansk Kiropraktor Forening

Praktiserende psykologer i Region Hovedstaden, ved Dansk Psykolog Forening

Danske Regioner

Kommunerne i Region Hovedstaden

Kommunernes Landsforening

Hospitalerne og psykiatrien i Region Hovedstaden

De sundhedsfaglige råd i Region Hovedstaden

Danske Handicaporganisationer (DH)

Borgere i Region Hovedstaden, ved Danske Patienter

Øvrig regionsforvaltning i Region Hovedstaden